АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕРАСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2018                             № 06-п

       Об утверждении Перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Хуторского сельсовета.

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                               А.Ф. Михайлов
Разослано:  прокурору, в дело

Приложение

к постановлению администрации

Хуторского сельсовета

Новосергиевского района

Оренбургской области

от 01.02.2018 № 06-п

Перечень

 объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений  на территории муниципального образования Хуторской сельсовет  Новосергиевского района Оренбургской области

1. Водопровод села Хуторка протяженностью 6705 м. (шесть тысяч семьсот пять).

2. Водопровод села Васильевка протяженностью 2593 м. (две тысячи пятьсот девяносто три).

3. Водопровод села Сузаново протяженностью 6174 м. (шесть тысяч сто семьдесят четыре).
4. Водопровод поселка Малахово протяженностью 1906 м. (одна тысяча девятьсот шесть).
5. Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Сузаново, ул. Южная, кадастровый номер 56:19:1704001:585

6. Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с.Сузаново, ул. Советская, кадастровый номер 56:19:1704001:583

7.Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Васильевка, кадастровый номер 56:19:1702001:153

8. Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, п .Малахово, кадастровый номер 56:19:1703001:154

9. Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с .Хуторка, ул. Молодежная, кадастровый номер 56:19:1701001:569

10. Водопроводная скважина, расположенная по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Хуторка, ул. Молодежная, кадастровый номер 56:19:1701001:568